qui pecuniam ⁊ nummū plus amare nō verentur q̄ deū. **E**cce anima mea quid lucri portauit qui desperatus abyit **V**ideant q̄ aliena non restituant qui contritionem de peccatis onipotentī deo non ostendunt qui confessionez differunt: ⁊ de die in diem peccare non desinunt. videant quid reportabunt **A**tendant q̄so plebs cristiana mente deuota. q̄ta sit iudaice gentis perfidia. q̄ta duritia. quos nec confessio peccati: nec restitutio pretij nec operatio proprij suspendij emolliuit que nec penitēti: nec restitueti: nec suspendenti credere voluit. **V**ere multi sunt his temporibus qui more iudeorū indurauerūt facies suas supra petrā nolentes reuerti qui ⁊ si hic morte non pugnantur tam vlticiz in posterū tamen nō correcti: patibulis inferni sunt suspendendi. **S**equitur. **P**rincipes autē sacerdotum acceptis argenteis. simulantes quodāmodo reuerentiam diuini honoris. **D**ixerūt **N**on licet eos mittere in carbonam. idest ī loco ī q̄ ponebātur oblationes facte in templo pro ipsius reparatione et aliis ibidē necessarijs. **Q**uia pretiū sanguinis est. idest precij datuz de sanguine effundendo. **O** vesania **O** insipientia. **O** execratio cordis humani ⁊ potissime sacerdotum **M**aledicta turba hec sacerdotum. **E**cce ones occisionem cristi tanq̄ licitā habent ymmo q̄si sacrificium deo ab ipsis factum reputant: ⁊ precij venditionis ipsius tanq̄ nephariū ⁊ indignum ad vsus templi iudicant **C**ō filio autem inito emerunt ex eo scilicet precio **A**gruz figuli **T**ū quia vel ille ager erat hominis figuli. **T**ū quia vel terra illius erat apta ad faciendum vasa fictilia: in sepulturā peregrinorū. scilicet qui non habebant propriū sepulture locuz. **P**ropter qd̄ vocatus est ager ille Acheldemach: hoc ē ager sanguinis vsq̄ in hodiernum diem. **S**imulant misericordiam ⁊ pietatem: sed intendunt christi infamiam p̄ iniquitatem. **E**t quidem o aīa mea dilecta hoc singulari cōmertio redempta: pp̄ede hic magnum ⁊ latens sacramentū in facto iniquoz **N**ā figulus ē deus in cuius manu est ex eodem luto facere aliud vas ī honorem: aliud in cōtumeliā. **A**ger designat seculum qd̄ emit precio sanguinis sui. vt cōmortui ei sepeliantur veri peregrini quodāmodo a tra sua. **E**mit nempe nobis peregrinis eternā quietē: p̄ sui sanguis effusionem **T**unc adimpletū est quod dictū ē p̄ pphetam dicentem **A**ppenderūt mercedem meā triginta argenteis q̄bus app̄ciatus sum ab eis: ⁊ dederūt eos in agrū figuli: sicut constituit mihi dominus. **I**stud ē ptim sumptū ex iheremia: licet textus noster nō habeat ptim ex zacharia ca. xi. **Q**uo ad secundum

vide o fidelis et deuota anima virginis gloriose et eam comitatum merorem. Nam cum per omnes plateas hierusalē dicerent iesus esse captum et a principibus morti adiudicatum: precipiens hos rumores dolorosa et pia mater eius: quae tamen in spiritu hoc nouerat prius quod iam experimento probare poterat. ducta est meroribus fatigata et doloribus pena cum suis sororibus et aliis mulieribus quasi mortua. **Que** unicum filium suum pro omnibus dilectum videre affectans spiritu et mente huiusmodi verba voluebat in virgineo pectore. **Den** me merore plenam: ubi nunc est dilectus meus: unigenitus meus et deus deus meus. **Ubi** inquit te dulcissime inueniam: **Quare** te mihi desolate abstulerunt benignissime: **Quis** eam sine magno cordis dolore poterat respicere. **An** putas quia eius dilecte sorores uehementi dolore non sunt sauciatae: **An** magdalena illa deuotissima lachrimas potuit continere. **Et** ego toto cordis voto appropinquando faciem anime lauo pro lachrimarum ymbre dicens **Domina** mea et mater domini mei desine flere: quia filius tuus pro amore nequit quiescere: quousque opus nostre salutis inchoatum ad finem perducatur optatum: quia quis sit tibi pia mater valde dolorosum: tamen patri suo eterno se offert in sacrificium amorosum: licet carni et sanguini penalissimum et obprobriosum. **Quo** ad tertium perpendat deuota et fidelis anima: quia stans innocens iesus ante presidem pylatum iudeorum obseruantis deferens exiit ad eos foras. id est extra pretorium ut quasi medius inter iesum et populum iudaeum discurrendo partibus: ab hinc et inde satisfaceret: dicens ad populum **Quam** accusationem affertis aduersus hominem hunc: **Uidebat** enim eum in signum damnationis ligatum et a tot et tantis ductum quasi morte mulctandum. ideo seruando ritum et mores romanorum neminem damnantium nisi prius auditum et per sententiam conuictum si defensionis non inueniret locum. **Que** modum veri iusticiarii a iudice gentili edocti discant apprehendere et imitari. iuxta illud multum vulgare puerbium. **Audi** alteram partem. **Ubi** 4. q. 3. dicitur in causa. **Testes.** Testium fides diligenter examinanda est. **Et** in 5. **Si** testes. dicitur. **Non** ad multitudinem respici oportet: sed ad sinceram testimoniorum fidem. et testimonia quibus potius lux veritatis assistit. **Ubi** secundum iura. **Falsum** dans de alio testimonium: si in accusatione deficiat ad penas talionis obligatur. **Et** ideo habet 2. q. vltima in capitulo **Quisquis** **Et** ca. **Qui** crimen **Qui** crimen obicit scribat se probaturum: et qui non probauerit. penam quam intulerit ipse patiat. **Hec** **Sixtus** papa. **Dixerunt** igitur iudei quasi se iustificare volentes. **Si** non esset hic malefactor